

Obecní úřad Meziříčko  
Meziříčko 5  
675 26 Želetava  
e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

---

č.j.: 22/2021 Inf

V Meziříčku 26. 5. 2021

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený zastupiteli,

na základě Vaší žádosti ze dne 13. 5. 2021 Vám poskytujeme:

1. Kopie Zadávací dokumentace Obec Meziříčko pro naše děti
2. Kopie dokladů realizace smlouvy o poskytnutí dotace „Hospodaření v lesích 2019“. Povinný subjekt nedisponuje dokumenty prokazující provedení nabídkového, výběrového či obdobného řízení ve věci stanovení nejvhodnější nabídky.
3. Kopie směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu z roku 2009.

Alena Pelánová  
starostka obce Meziříčko

Zveřejněno: 9. 6. 2021